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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,19 m2,

Chełm, 1.A.W.P

Cena 185 000 zł

TYLKO U NAS !!! SUPER OFERTA !!!
OFERUJEMY PAŃSTWU NA SPRZEDAŻ MIESZKANIE 60 M2

Przy ulicy Aleja Żołnierzy I A.W.P w Chełmie.
Dwustronne mieszkanie, usytuowane na czwartym piętrze.

Składające się z TRZECH dużych, przestrzennych pokoi,  jasnej kuchni, przedpokoju, łazienki, osobnego
WC, oraz balkonu.

Aranżacja pomieszczeń według własnego pomysłu.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Czynsz 380 zł.
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Czteropiętrowy blok po termomodernizacji, zarządzany przez CHSM.
Mieszkanie dla rodziny z dziećmi, singli.

Bardzo dobra lokalizacja, to niewątpliwy atut.
W pobliżu szkół, przedszkoli, sklepów, obiektów usługowych, wszystkiego co jest potrzebne do funkcjonowania.

Parking ogólnodostępny przy bloku.
SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA PREZENTACJĘ NIERUCHOMOŚCI.

NASZ DZIAŁ KREDYTOWY SŁUŻY  POMOCĄ. Z NAMI UZYSKASZ NAJKORZYSTNIEJSZY KREDYT HIPOTECZNY.

www.bluehome24.pl
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Symbol BH/2020/65 Za co opłaty dodatkowe GAZ, WODA,
OGRZEWANIE,
FUNDUSZ
REMONTOWY

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status SPRZEDANA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

17.09.2020 Cena 185 000, 00 PLN

Stara cena 199 000, 00 PLN Cena za m2 3 073, 60 PLN

Cena negocjowana Czynsz ofertowy 380, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Chełm Gmina Chełm

Miejscowość Chełm Kod pocztowy 22-100

Dzielnica - osiedle 1.A.W.P Ulica I A.W.P.

Spółdzielnia CHSM Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 60, 19 m²

Powierzchnia użytkowa 60, 19 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1975

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 1 Piętro 4

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 4

https://www.bluehome24.pl/pop_waluty.php?cena=185000&width=230
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Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 3, 50 m² Instalacje aluminiowa

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Linia telefoniczna Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Lodówka Kuchnia gazowa

Rodzaj okien DREWNIANE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu SKOŚNY Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PCV Elewacja STYROPIAN

Licznik prądu Wodomierz

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Balkon

Ilość balkonów 1 Loggia

Widok na północ Widok na południe

Osobne WC

Paweł Pietrzykowski 572686032
pawelpietrzykowski.bluehome24@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.bluehome24.pl


